Encontram-se os balancetes atualizados até o corrente mês para ser 

entregue ao Executivo, assinado pelo contador, Tesoureiro e o Presidente. 

IV - ORÇAMENTO 

O Orçamento do Município para o Exercício de 2015, aprovado pela Lei 

Municipal nº. 878, de 15 de Dezembro de 2014, estimou a Receita em R$ 

38.800.000,00 (Trinta e oito milhões e oitocentos mil reais) e fixou a 

Despesa em R$ 38.800.000,00 (Trinta e oito milhões e oitocentos mil reais), 

conforme quadro demonstrativo abaixo: 

I – RECEITA PREVISTA VALOR 

RECEITAS CORRENTES 36.264.765,00 
- Receita Tributária 452.500,00 
- Receita de Contribuição 1.100.00 
- Receita Patrimonial  50.000,00 
- Receita de Serviços 400,00